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4-6 Mayıs tarihlerinde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 

Müdürlüğü tarafından çevrimiçi olarak "35. İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası" düzenlenecektir. 

 

Pandemi Sürecinde İş Sağlığı ve Güvenliğinde Etkin İşbirliği temalı; 10 ana oturumdan ve uluslararası 

konuşmacıların yer aldığı "Pandemide İş Sağlığı ve Güvenliği Alanında Getirilen Küresel Çözümler" 

panelinden oluşan  söz konusu etkinliğin, İSG alanında çalışanların isghaftasi.ailevecalisma.gov.tr web 

sitesi üzerinden kayıtlarının yapılarak katılımlarının sağlanması ülkenin güvenlik kültürünü oluşturmak 

adına oldukça önemli görülmektedir.

İş sağlığı ve güvenliği uygulamaları bakımından kapsamlı çalışmalar ile bilgi paylaşımının en üst seviyede 

olduğu bu organizasyona ilgili OSB çalışanlarınızın katılımın sağlanmasında fayda mütalaa edilmekte olup, 

söz konusu etkinliğin ayrıca katılımcılarınıza duyurulması hususunu rica ederiz.
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Ek :Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü'nün "35. İSG 
Haftası" konulu yazısı. (1 sayfa)
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Bakanlığımızca 1987 yılından bu yana her yıl 4-10 Mayıs tarihleri arasında "İş Sağlığı ve Güvenliği
 etkinlikleri düzenlenmektedir. 2001 yılından itibaren düzenlenen etkinlikleri bir adım ileriyeHaftası"

taşıyarak uluslararası nitelikte İSG Kongreleri ve ulusal hafta etkinlikleri şeklinde gerçekleştirmeye
devam etmekteyiz. En son 2019 yılında Antalya'da yapılan 33. İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası
etkinlikleri yüksek katılımla gerçekleştirilmiştir. Geçen yıl yapılması planlanan 10. Uluslararası İş
Sağlığı ve Güvenliği Kongresi ise pandemi nedeniyle iptal edilmiştir.
 
Bu yıl  nın 4-6 Mayıs tarihlerinde "35. İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası" "Pandemi Sürecinde İş Sağlığı

 temasında; 10 ana oturum ve uluslararası konuşmacıların yer aldığı ve Güvenliğinde Etkin İşbirliği"
 paneli ile çevrimiçi"Pandemide İş Sağlığı ve Güvenliği Alanında Getirilen Küresel Çözümler"

yapılmasına karar verilmiştir.
 
Bu kapsamda, ulusal ve uluslararası kuruluşların katılımı ile alanlarında öncü akademisyenler, uzmanlar,
özel sektör temsilcileri, meslek odaları ve sivil toplum örgütlerinin temsilcileri ile konunun ele
alınmasının dünya ve ülkemiz açısından bu alanda önemli gelişmelere vesile olacağı aşikârdır.
 
İş sağlığı ve güvenliği uygulamaları bakımından kapsamlı çalışmalar ile bilgi paylaşımının en üst
seviyede olduğu bu organizasyonun tarafınızca tüm Organize Sanayi Bölgelerine duyurusunun yapılarak
İSG alanında çalışanların  web sitesi üzerinden kayıtlarının yapılarakisghaftasi.ailevecalisma.gov.tr
katılımlarının sağlanması ülkenin güvenlik kültürünü oluşturmak adına oldukça önemli görülmektedir.
 
35. İş Sağlığı ve Güvenliği Haftasına katılım sağlayarak göstereceğiniz destek ve işbirliğine şimdiden
teşekkür ederiz.
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